
令和４年 12月 ６日 

保護者 様          

大阪市立友渕中学校 

               校 長 水 野 光 章  

 

令和４年度 学校診断アンケート（保護者用）のお願い 

 

初冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、子どもたちの学校生活を生き生きとした楽しいものにするため、学校の教育活

動について保護者の皆様にご意見をいただき、学校改善の資料にするためにアンケート

を実施いたします。ご多忙中、誠に恐れ入りますが下記の QR コードを読み取り、フォ

ームにお答えください。令和４年１２月２０日（火）までに回答をお願いいたします。 

ご協力をお願い申しあげます。 

※QRコードを読み取っての回答ができない方は担任までお申し出ください。 

 



  

          

          

          

          

          


